1h/

ada publicada na Secre fria de Assuntos Jurídicos

Ass
stav

Secretário

João Antoni
Prefeito

•
algado Ribeiro

unicip

de S úde e Assistência Social

em 30 de novembro de 2009.

Mello
ntos Jurídicos

PREFEITURA DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

LEI N° 4.998, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2009.

Institui o "Dia Municipal de Atenção à Saúde do Homem"
no Município de Pindamonhangaba.
(Projeto de Lei n° 126/2009, de autoria do Vereador Dr. Jair
Roma)

João Antônio Salgado Ribeiro, Prefeito Municipal de
Pindamonhangaba, faz saber que a Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba aprova e ele
sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1° Fica instituído no Município de Pindamonhangaba o
"Dia Municipal de Atenção à Saúde do Homem", a ser comemorado, anualmente, no dia 25 de

ik agosto.

Parágrafo único. O dia ora instituído constará do Calendário
de Eventos do Município de Pindamonhangaba.

Art. 2°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Pindamonhangaba, 30 de novembro de 2009.

AV. NOSSA SENHORA DO BOM SUCESSO, 1.400 - CP 52 - CEP 12420-010 - PINDAMONHANGABA- S.P.
TEL/FAX: (12) 3644.5600

	Page 1